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Daglig leders Årsrapport 2022 
 
Året generelt 
2022 ble året vi sakte vendte tilbake til mer normale liv. Vi gjennomførte flere vellykkede arrangement 
enn de foregående årene, til tross for at deltakelsen ennå ikke var helt tilbake på nivået før pandemien. 
Arbeidsmengdene har vært vel så mange med oppdatering av medlemskartotek, kontingentinnkreving 
og oppgradering av eiendommene. Endelig ble Spania-leiligheten vi fikk i gave av Marit Hoem Kvam 
satt i full drift. Det ble sendt 11 ordinære medlemsbrev. Administrativt var året som et vanlig år. 
Kontoret 
Kontorbygget i Parkveien 57 har vært under omfattende renovering i 2022. Selve kontoret fungerer 
meget godt, men har vært til dels ubrukelig på grunn av støv, støy og manglende ventilasjon grunnet 
stengte vinduer under oppussingen. Vi har avholdt styremøtene der, i tillegg til at daglig leder er der 
tre dager i uken. All post kommer direkte til kontoret, noe som forenkler den fysiske postgangen.  
Regnskapsføring og kontingent 
Regnskapene føres av Formue AS (tidligere Formuesforvaltning). Samarbeidet fungerer meget godt. 
Det har vært tidkrevende å gå gjennom over 200 utestående kontingent krav, og vi er fortsatt ikke helt 
a jour med innkreving av  alle utestående krav. Mange skylder for flere år, og kontaktinformasjonen 
stemmer ikke på mange medlemmer.  
Regnskapsloven og elektronisk påmelding 
Regnskapsloven krever at vi fører deltakerlister for alle møter og eventer. Det er fordi vi sponser dem 
for medlemmene, som betaler mye mindre enn kostpris. Det er særdeles viktig at regnskapsfører og 
revisor får deltakerlister fra hvert event vi avholder for at vi kan få godkjent årsregnskapene.  
Hjemmesiden og sosiale medier 
Vi mottar en del informasjon om medlemmenes aktiviteter, som vi legger ut på nettsiden og sosiale 
medier. Dette gjør foreningen mer synlig og interessant for nye medlemmer. Påmeldingssystemet fra 
2020 med betaling på nettsiden er kostnads- og arbeidsbesparende, men tungvint. Styret bestemte 
derfor å oppgradere medlemssiden til en enklere versjon. Arbeidet ferdigstilles i 2023.  
Medlemsaktiviteter  
Torskemiddagen var den første medlemskvelden vi kunne avholde på grunn av pandemien. Heldigvis 
var alt enklere resten av året, og både årsmøte og 17.mai feiringen ble suksesser med godt oppmøte. 
Vi kunne også gjennomføre en innenlandstur for første gang siden 2019. Turen gikk til Østfold i 
strålende sol. Fredriksten festning, Rød Herregård og ikke minst Gamlebyen i Fredrikstad med alle sine 
severdigheter satt en ekstra spiss på sesongavslutningen.  
Høsten bød på tre møter med strålende underholdning, og juleballet kunne endelig by på anledningen 
til å finne fram finstasen. Vi delte ut både Blomstipender og Engebrets Kunstnerstipend.  
To nye æresmedlemmer 
Styret tildelte Karl Erik Harr æresmedlemskap på juleballet i 2022. Bjørn Birch fikk tildelt sitt 
æresmedlemskap i mars 2022.  
Spania leiligheten 
Marit Hoem Kvams generøse gave ble endelig tatt i bruk høsten 2022, etter at den ble oppgradert med 
nye hvitevarer og noe nytt innbo. Utleien skjøt fart, og siden desember har den vært fullbooket. 
Styret 
Styrets sammensetning er undret i 2022. Se avsnitt om styret, og styrets årsrapport. 
 

Som daglig leder takker jeg for all tilliten vist meg i året som er gått, både av medlemmer, styre, og av 
alle våre gode samarbeidspartnere både i Norge, i Berlin, Paris og nå også Spania. Jeg ser fram til 
fortsatt godt samarbeid med dere alle, og takker for nok et lærerikt år.    

 
Bjørn Birch  
daglig leder 
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Administrasjon, styre, komiteer og utvalg 
Administrasjon 2021   
Daglig leder   Bjørn Birch     2020 -> 
 

Kunstnerforeningens styre fra årsmøte 16.05.22. 
Styreleder:   Kari-Ann Grønsund   2020 - 2024 
Nestleder:   Karl Hansen    2017 - 2023 
Arkitektgruppen  Frederica Miller  (vara 2014-2020) 2020 - 2024 
     Ole Tørklep (vara)   2020 - 2024 
Billedkunstnergruppen:  Karl Hansen    2017 - 2023 

Christine Aspelund   2021 - 2023 
Film- og scenekunst:  Kari-Ann Grønsund (vara 2019-2020)  2019 - 2024 
    Simon Andersen (vara)   2020 - 2024 
Forfattergruppen:  Mona Levin, (vara -> 25.11.20)  2020 - 2024 
    Astrid Nordang (vara)   2021 - 2023 
Musikergruppen:  Karl Seglem, (vara 2016-2020)  2020 - 2024 

Kristin Skaare (vara)   2020 - 2024  

           
       Kari-Ann Grønsund  Simon Andersen      Frederica Miller          Ole Tørklep            Karl Hansen 

           
           Christine Aspelund     Astrid Nordang        Mona Levin           Karl Seglem         Kristin Skaare 

 
Stipendiekomité: (maks to perioder á 3 år) 
Arkitektgruppen:  Ulf Grønvold - på valg   2020 - 2023  
    Lillan Hvam - kan ikke gjenvelges 2016 - 2023 
Billedkunstnergruppen:  Thomas Hestvold    2019 - 2025 
    Runa Boger - på valg   2020 - 2023 
Forfattergruppen:  Terje Holtet Larsen   2018 - 2024 
    Gabriel Vosgraff Moro   2022 - 2025 
Musikergruppen:  Per Karang    2019 - 2025 
    Eli Helland – på valg   2020 - 2023 
Film- og scenekunst:  Liv Hege Nylund   2019 - 2025 
    Inger Lise Eid     2022 - 2025 
Valgkomité: (maks 3 perioder á 2 år) 
Arkitektgruppen:  Erik Collett - på valg   2019 - 2023 
    Grete Jarmund - kan ikke gjenvelges 2017 - 2023 
Billedkunstnergruppen:  Ragnhild Monsen - på valg  2019 - 2023 
    Geir Harald Samuelsen - på valg  2019 - 2023 
Forfattergruppen:  Tom Lotherington - på valg   2019 - 2023 
    Hans Petter Blad    2020 - 2024 
Musikergruppen:  Kristin Bolstad    2022 - 2024 
    Ruth Wilhelmine Meyer - på valg 2019 - 2023 
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Film- og scenekunstgruppen: Cecilie Betrand de Lis - ikke gjenvelges 2017 - 2023 
    Hanne Brincker    2018 - 2024 

 
Regnskapsfører: Torkjell Melstokka Jensen Formue AS, Forretningsførsel AS  
Revisor:   Alpha Revisjon AS 
 
Programkomiteen 
Programkomitéen har bestått av leder Gisle Kverndokk (M), Elisabeth Seip (A), Torgeir Rebolledo 
Pedersen (F), Kari-Ann Grønsund (FS) Ulla-Mari Brantenberg (B). Komitéen har hatt 3 møter.  
 

Årsmøtet 2022 ble avholdt 16. mai 
 

 
Fra venstre: Karl Seglem, Mona Levin, Kari-Ann Grønsund styreleder, Karl Hansen nestleder, Frederica Miller 

 
 
42 medlemmer var påmeldt årsmøtet. Lav deltakelse skyltes nok at det var «dagen før stryke bunaden 
dagen». Stemningen var ikke noe lavere av den grunn, og møtet var både hyggelig og inspirerende. 
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17.mai feiringen 
Tradisjonen tro legger Kunstnerforeningen ned krans på sin velgjører Fredrik Parelius grav. Han, og 
hans kone Signe, testamenterte foreningen sitt hus i Inkognitogaten, som senere ble solgt. Det la 
grunnlag for foreningens midler, som i følge testamentet kommer alle medlemmene til gode. Både 
været og oppslutningen var upåklagelig. Vår sprudlende leder Kari-Ann overøste både forsamlingen og 
den der nedlagte familie Parelius rikelig med Amontillado.  Tradisjonen tro inntok vi en strålende 
«frokost» på Engebret ved ellevetiden, godt akkompagnert av barnetoget som alltid går forbi Engebret. 
  

       
Innenlandstur til Østfold i juni 2022 

 
Avreisen var satt til kl 09.00 fra Universitetsplassen, men bussen var forsinket. Vi greide allikevel å ta 
inn det tapte relativt raskt. Kari-Ann debuterte ved mikrofonen som reiseleder, og sammen med 
Elisabeth Seip skapte hun en uforglemmelig tur gjennom et landskap vi fikk enda bedre kjennskap til.  
 

Første stopp var Fredriksten Festning, med en spirituell omvisning av lokal guide. Etter lunsj gikk turen 
til Rød Herregård, med nok en interessant og morsom omvisning på en av Østfolds flotte herregårder. 
Til slutt fikk vi en strålende omvisning i Gamlebyen i Fredrikstad, som jo bugner av både gallerier og 
utstillinger og en lang rekke severdigheter. Knut Skram havnet til og med i gapestokken på torvet i sin 
iver etter å vise hvilken ubehagelig opplevelse det må ha vært for de som havnet der før ham.  
Bilder fra Fredriksten Festning  
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Bilder fra Rød Herregård 

    
 

Bilder Fra Gamlebyen i Fredrikstad 

    
 

Utdeling av Blom stipendene 2022 
Styret vedtok å dele ut i alt 7 Blomstipend i 2022. Mottakerne var: 
Musikergruppen:  

 Cecilie Ore  Kristin Asbjørnsen 
     

Billedkunstnergruppen: 

 Frithjof Hoel     Anne Berit Nedland 
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Film- og scenekunstgruppen: 

 Christian Holm Glad   Lene Therese Teigen  
 
Arkitektgruppen:  

 Jan Digerud 
 
 

Pareliusprisen og Steenbergprisen 2022 
På grunn av den økonomiske situasjonen verden befinner seg i og som påvirker vår portefølje (som er 
forvaltet av Formue AS, tidligere Formuesforvaltning), vedtok styret at det var bedre å dele ut flere 
stipender og ingen priser, ikke minst på grunn av så mange gode søknader styret mottok. 
 

Engebrets Kunstnerstipend  2022 
Det er driverne av Engebret, Siri Riise Larsen og Kay Johnsen som initierte dette flotte 
stipendet. Årets utdeling ble spesielt viktig for driverne, fordi det gikk til en kvinnelig 
billedkunstner, Selma Sofie Krafft Schelbred. Hun var en av en rekke innstilte kandidater. 
Selma Sofie har tegnet siden hun var liten. Allerede som barn var hennes iakttakelsesevne 
påfallende god, noe som kom til uttrykk i et vell av detaljrike og underfundige barnetegninger. 
Hun valgte kunstlinjen ved Oslo By Steinerskolen, og avsluttet skolegangen i 2022 med 
deltakelse i avgangsutstillingen der hun viste både grafikk og maleri. Hennes teoretiske 
hovedoppgave hadde tittelen «Lydløse rop». Et dypdykk i teknikker, historie og kunstformens 
opprinnelse, og om Goyas grafiske kunst. Selma er en av ytterst få som har kommet direkte 
inn på Arkitekthøyskolen i Oslo fra videregående skole. Hun ønsker en grundig og faglig 
yrkesrettet utdannelse, og vil ha to ben å stå på; billedkunst og arkitektur. Jeg studerer 
arkitektur for å bli billedkunstner, sier hun selv.  
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To nye æresmedlemmer 
Styret vedtok å tildele Karl Erik Harr æresmedlemskap i 2022 først og fremst for hans store 
kunstnerskap, men ikke minst også for hans årelange innsats for Kunstnerforeningen.  
Styret vedtok også å tildele tidligere styre- og foreningsleder, nå daglig leder, Bjørn Birch 
æresmedlemskap. I tillegg til sin innsats i Kunstnerforeningen har han regissert over 100 
teaterproduksjoner, og etablert Norges siste institusjonsteater Akershus Teater / Unge Viken.  

    
 

Prosjektstøtte 2022 
Styret tildelte 3 prosjekter støtte i 2022. Dette var prosjektene:  
Dronninger ved Sabina Jacobsen. Dronninger er en danseforestilling med dansere i alderen 
55-75 år. Som naturen er også alder i dans et mye nedprioritert fenomen. Dansekunsten er 
ung sett i forhold til musikken, eller teateret, der variasjon i alder og erfaring verdsettes i 
større grad. Å arbeide med dansere over 70 år, vil bidra til en nødvendig verdiutvidelse.  
Engebret Salong ved Dagfinn Nordbø er et initiativ som skal gjenopplive salongtradisjonen, 
og feire poesien, satiren og musikken. Hvert arrangement vil presentere en norsk og 
veletablert poet og en yngre norsk og nålevende poet, pluss at det framføres aktuell satire.  
Jenter som oss ved Ole Christian Øen handler om mangfold, om legning, og om kjønnsidentitet 
med særlig fokus på hvordan det er å leve med et transtalent. Utgangspunktet er den 
personlige historien til transpersonen Jan Elisabeth. Gjennom storslagne og fargerike scener, 
herlige sangnumre og grasiøse dansescener, vil man få innblikk i mange av de vanskeligheter, 
særheter og utfordringer transpersoner står overfor i møte med vår binære samfunnsstruktur.  
 

   
Dronninger          Engebret Salong           Jenter som oss 
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Kunstnerleiligheten i Berlin 
Leiligheten i Fuggerstrasse 36 er igjen i flittig bruk. Det har vært lite problemer med både innbo og 
tekniske installasjoner, så vi er glade for at denne eiendommen er tilbake i full drift etter pandemien.  
 

       
 

Frits Thaulow Atelier, Cité Internationale des Arts i Paris 
Hele 2022 var fullbooket. Vi håper at dette fantastiske atelieret, og den internasjonale kontakten man 
kan nyte godt av med besøkende på Cité fra hele verden, vil være både inspirerende og godt brukt 
også framover. Atelieret er nå oppgradert, og vi ser fram til videre godt samarbeid med Cité des Arts. 
 

   
 

Leiligheten i Los Alcasarez, Spania 
Leiligheten vi har fått av Marit Hoem Kvam er nymalt. Det ene soverommet er omgjort til 
arbeidsrom med gjesteseng. Nytt aircondition anlegg er installert, sammen med internett, ny 
wi-fi og TV. Alle hvitevarer er skiftet, og det er plantet på takterrassen.  
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Det er etablert transport mellom Alicante og leiligheten som ligger i Los Alcazares. Renhold 
gjøres regelmessig og mellom hver ny gjest av et profesjonelt team. Gamlebyen, som ikke 
ligger så langt unna, byr på mange gode restauranter. Innen fem minutters gange finner man 
en gate med restauranter og noen butikker. Om man leier bil er det mye å utforske i denne 
delen av Spania. Vi er stolte av denne gaven som blir flittig brukt sommer som vinter. 
 

Medlemsmøter 
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Torskemiddagen 
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Ola B. Johannessen.   Rebekka Plagge Rist-Larsen.       Hege Tunaal                                     Georg Reiss 
  
Disse fire flotte kunstnerne kastet glans over torskemiddagen midt i en februar som fortsatt 
var preget av pandemien. Det bidro til at vi glemte den en stund, og ga oss hen til gleden over 
god mat og god underholdning i stedet.  
 

Juleballet ble atter den suksessen det bør være 
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Årsregnskap 2022

Kunstnerforeningen
org. nr. 975 504 247

Utarbeidet av Formue Accounting AS

Transaction 09222115557491209932 Signed BB, KG, KH, KS, ML, FM
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Styrets årsrapport 2022

STYREARBEID
Det ble avholdt 7 styremøter i 2022. Det ble utbetalt styrehonorar til styreleder Kari-Ann Grønsund på kr.
10.000.
Kunstnerforeningen er representert i stiftelsen Aase Byes Legat ved styreleder Kari-Ann Grønsund.

AKTIVITETSTALL OG STATISTIKK
Pr. 31. desember 2022 hadde Kunstnerforeningen 699 medlemmer. I tråd med vedtektenes paragraf 3 kan
medlemmer som ikke betaler kontingenten strykes. Styret har påsett at det holdes høy standard ved inntak
av nye medlemmer.

ØKONOMI
Årets regnskap viser en egenkapital på kr 20 919 590,-. I samsvar med regnskapslovens §4-5 bekreftes det
at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Likviditeten er god og
kapitalen er forsvarlig forvaltet. Styret mener det framlagte årsregnskapet gir et riktig bilde av
virksomheten og driften i 2022.

PERSONAL
Kunstnerforeningens administrasjon utgjør kun daglig leder. Stillingsstørrelsen utgjorde i 2022 ca. 50%
stilling. Det har ikke blitt rapportert om skader på arbeidsplassen.

LIKESTILLING
Kunstnerforeningen har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling. I administrasjonen er
det kun ansatt daglig leder, som er mann. I styret er fordelingen 6 kvinner og fire menn, varamedlemmer
medregnet.

VIRKSOMHETEN
Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for miljøet.
Virksomheten leier kontorplass i 2. etasje i Parkveien 57, 0256 Oslo.
Styret i Kunstnerforeningen retter en stor takk til daglig leder for innsatsen i 2022. styret takker også alle
andre samarbeidspartnere som har bidratt i 2022.

Oslo 17.04.2023
Styret i Kunstnerforeningen

____________________ _________________ _________________
Kari-Ann Grønsund Karl Hansen Bjørn Birch

Styreleder nestleder daglig leder

_______________________ _____________________ ___________________
Frederica Miller Karl Seglem Mona Levin
Styremedlem styremedlem styremedlem

Transaction 09222115557491209932 Signed BB, KG, KH, KS, ML, FM
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Kunstnerforeningen

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

Note 2022 2021
DRIFTSINNTEKTER
Kontingenter 3 258 000 222 805
Realisert gevinst/avkastning på investeringer 1 2 096 495 3 175 936
Annen driftsinntekt 0 26 843
SUM DRIFTSINNTEKT 2 354 495 3 425 583

DRIFTSKOSTNADER
Utdelt stipend og prosjektstøtte 360 000 290 000
Lønnskostnad 2 363 248 306 368
Medlemsarrangement 345 492 156 440
Avskrivning 3 25 000 15 554
Annen driftskostnad 1 149 384 1 061 307
SUM DRIFTSKOSTNAD (2 243 124) (1 829 670)

DRIFTSRESULTAT 111 371 1 595 913

FINANSPOSTER
Annen renteinntekt 1 853 10 992
Annen finansinntekt 134 2 431
Annen rentekostnad (323) 0
Annen finanskostnad (3 034) (934)
SUM FINANSPOSTER (1 370) 12 489

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD 110 001 1 608 403

Skattekostnad på resultat 0 0

ORDINÆRT RESULTAT 110 001 1 608 403

DISPONERING (DEKNING) AV ÅRSRESULTATET
Overført til annen egenkapital 110 001 1 608 403
SUM DISPONERT (DEKKET) 5 110 001 1 608 403

Transaction 09222115557491209932 Signed BB, KG, KH, KS, ML, FM
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Kunstnerforeningen

BALANSE PR. 31.12.

Note 2022 2021
EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler
Leilighet i Berlin og Spania 3 1 646 894 1 646 894
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l. 3 75 491 100 491
Sum varige driftsmidler 3 1 722 385 1 747 385

SUM ANLEGGSMIDLER 1 722 385 1 747 385

OMLØPSMIDLER

Fordringer
Kundefordringer 64 900 -12 465
Andre kortsiktige fordringer 19 375 19 375
Sum fordringer 84 275 6 910

Finansielle omløpsmidler
Omløpsaksjer og -aksjefond 4 14 528 849 14 358 771
Obligasjoner og pengemarkedsfond 4 4 534 119 4 957 014
Sum finansielle omløpsmidler 19 062 968 19 315 785

Bankinnskudd, kontanter o.l. 442 852 257 283

SUM OMLØPSMIDLER 19 590 095 19 579 978

SUM EIENDELER 21 312 480 21 327 363

Transaction 09222115557491209932 Signed BB, KG, KH, KS, ML, FM
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Kunstnerforeningen

BALANSE PR. 31.12.

Note 2022 2021
EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 5 20 919 590 20 809 588
Sum opptjent egenkapital 20 919 590 20 809 588

SUM EGENKAPITAL 20 919 590 20 809 588

GJELD

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 180 072 161 929
Skyldige offentlige avgifter 29 702 26 397
Annen kortsiktig gjeld 183 116 329 448
Sum kortsiktig gjeld 392 890 517 774

SUM GJELD 392 890 517 774

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 21 312 480 21 327 363

17.04.2023

Kari-Ann Grønsund
styreleder

Karl Hansen
nestleder

Bjørn Birch
daglig leder

Frederica Miller
styremedlem

Karl Seglem
styremedlem

Mona Levin
styremedlem

Transaction 09222115557491209932 Signed BB, KG, KH, KS, ML, FM



 17 

 

 

Kunstnerforeningen

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2022

REGNSKAPSPRINSIPPER
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år, er uansett
klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende
kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler
Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet
forventes ikke å være forbigående. Nedskrivingen reverseres når grunnlaget for nedskrivingen ikke
lenger er til stede. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.
Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld
balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Investeringer i aksjer, andeler og andre finansielle instrumenter
Kortsiktige plasseringer (aksjer, andeler mv. vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av
anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. For verdipapirer som er en del av en
veldiversifisert portefølje med innslag av ulike aktivaklasser der porteføljen forvaltes samlet med
hensyn på risiko og avkastning, benyttes laveste verdisprinsipp samlet for porteføljen.

Driftsinntekter
Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. (tas kun med når den er relevant; nå selskapet
har annet enn investeringsvirksomhet)

Inntektsføring av avkastning på investeringer
Avkastning på investering i aksjer, andeler og andre finansielle instrumenter, samt mottatt utbytte
og andre utdelinger, inngår i avkastning på finansinvesteringer under driftsinntekter. Avkastning
inkluderer både realiserte og urealiserte resultatførte beløp, renter på obligasjoner og
pengemarkedsfond og valutaendringer knyttet til investeringer. Negativ avkastning (resultatførte
tap og nedskriving) kommer til fradrag. Netto negativ avkastning inngår i negativ avkastning på
finansinvesteringer under driftskostnader.

Skatt
Selskapet er en forening og ikke skattepliktig.

Transaction 09222115557491209932 Signed BB, KG, KH, KS, ML, FM
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Kunstnerforeningen

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2022

NOTE 1 SAMMENSLÅTTE POSTER

Positiv / Negativ avkastning finansinvesteringer 2022 2021
Mottatt utbytte / renter obligasjoner og pengemarkedsfond 13 344 15 338
Realisert gevinst / tap finansinvesteringer 2 083 151 3 160 598
Sum 2 096 495 3 175 936

NOTE 2 LØNNSKOSTNADER, GODTGJØRELSER MM

Lønnskostnader 2022 2021
Lønninger 318 359 268 508
Arbeidsgiveravgift 44 889 37 860
Sum 363 248 306 368

Selskapet har i 2022 hatt sysselsatt daglig leder på 50% stilling.

Note 3 ANLEGGSMIDLER

Driftsløsøre,
inventar ol.

Anskaffelseskost pr. 01.01.2022 125 566
ANSKAFFELSESKOST 31.12.2022 125 566
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2022 -50 075
Årets ordinære avskrivninger -25 000
AV- OG NEDSKRIVNINGER PR. 31.12.2022 -75 075
Bokført verdi 01.01.2022 100 491
Årets avskrivning og nedskrivning 25 000
BOKFØRT VERDI 31.12.2022 75 491

Økonomisk levetid 0-5 år

Leiligheter i utlandet
Balanseført verdi

Leilighet Spania 333 351
Leilighet Berlin 1 313 542

Transaction 09222115557491209932 Signed BB, KG, KH, KS, ML, FM
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Kunstnerforeningen

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2022

NOTE 4 INVESTERINGER I AKSJER, ANDELER OG ANDRE FINANSIELLE INSTRUMENTER

Investeringer
Anskaffelses

kost

Balanseført
verdi

31.12.2022

Virkelig
verdi

31.12.2022
Uinnkalt
ansvar*)

Omløpsaksjer og -aksjefond 14 528 849 14 528 849 15 189 213 264 698
Obligasjoner og pengemarkedsfond 4 534 119 4 534 119 4 707 618 0
Sum 19 062 968 19 062 968 19 896 831 264 698

*) Uinnkalt ansvar er på tidspunktet for avleggelse av regnskapet.

NOTE 5 EGENKAPITAL

Egenkapital
Annen

egenkapital
Sum

egenkapital
01.01.2022 20 809 588 20 809 588
Årets resultat 110 001 110 001
31.12.2022 20 919 590 20 919 590

Transaction 09222115557491209932 Signed BB, KG, KH, KS, ML, FM
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Verification
Transaction 09222115557491209932

Document

Årsregnskap og Styrets årsrapport 2022 siste
Main document
8 pages
Initiated on 2023-04-20 10:41:11 CEST (+0200) by Bjørn 
Birch (BB)
Finalised on 2023-04-20 17:03:34 CEST (+0200)

Signing parties

Bjørn Birch (BB)
Kunstnerforeningen
post@kunstnerforeningen.no
+4790479767
Signed 2023-04-20 10:41:12 CEST (+0200)

Kari-Ann Grønsud (KG)
kari.ann.gr@gmail.com
Signed 2023-04-20 10:47:31 CEST (+0200)

Karl Hansen (KH)
karl.hansen.mail@gmail.com
Signed 2023-04-20 12:21:08 CEST (+0200)

Karl Seglem (KS)
karlseglem@karlseglem.no
Signed 2023-04-20 17:03:34 CEST (+0200)

Mona Levin (ML)
m-levin@online.no
Signed 2023-04-20 12:17:48 CEST (+0200)

Frederica Miller (FM)
frederica@gaiaarkitekter.no
Signed 2023-04-20 11:15:26 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more 
information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as 
Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the 
document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a 
basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) 
ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven 
mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that 
enables you to automatically verify the document's integrity at: https://scrive.com/verify
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Oversikt 
Kunstnerforeningen har 6 medlemskategorier som fordeler seg på gruppene: 
Arkitekter  Billedkunstnere  Film- og scenekunstnere Forfattere 

Musikergruppen  Assosierte medlemmer  
Pr. 1. januar 2023 hadde 220 medlemmer ikke betalt kontingent.  
Pr. 31. desember 2022 teller Kunstnerforeningen 699 medlemmer fordelt på følgende grupper: 
Arkitektgruppen, 49   Billedkunstnergruppen, 271  Film- og scenekunstnergruppen, 156 
Forfattergruppen, 59   Musikergruppen 126   Assosierte medlemmer 38 
 
Medfinansiering av medlemsmøter 
Kuvertprisene er ca. 850,- for medlemskvelder, og rundt 1500,- på juleballet. Foreningen sponser 
derfor prisene i tråd med formålsparagrafen, som sier at man skal «fremme et sosialt forhold mellom 
kunstnere i forskjellige faggrupper.» Styret vurderer fortløpende om prisene må indeksreguleres.  
 
Nye medlemmer i 2022:  
Arkitektgruppen: Arild Eriksen, David Sukkarrat Zeev, Christian Sundby, Julio Perez, Tale Øien.  
Billedkunstnergruppen: Birgit Cold, Bjarne Bare, Elfi Sverdrup, Hans Friis, Jo Michael de Figueiredo, 
Johannes Tvedt, Mai Hofstad Gunnes, Marit Aanestad, Viggo Ree. 
Film- og scenekunstgruppen: Kate Pendry, Kim Bjarke, Trond Lie. 
Forfattergruppen: Johanne Fronth-Nygren, Kari Brænne, Kari Saanum, Nina Lykke, Ole Bendik Thorvik, 
Tone Hødnebø. 
Musikergruppen: Arild Jensen, Bjarne Magnus Jensen, Gro Siri Ognøy Johansen, Karl Espegard, Ketil 
Kinden Endresen, Mari Boine, Maria Elisabeth Bovin de Labbé, Rolf Wallin, Solvei Stenslie. 
Assosierte medlemmer: Bjørn Heiseldal, Gro Shetelig, Jan Føyner, Kristina Quintano, Sissel Dørum. 
 
Følgende medlemmer er gått bort etter årsmøtet 2022 (16.mai 2022) til årsrapporten gikk i trykken 
Kari Frisell, æresmedlem, musikergruppen, Espen Skjønberg, æresmedlem, film- og scenegruppen, 
Toralv Maurstad, æresmedlem, film- og scenegruppen, Edith Roger, æresmedlem, film- 
scenekunstgruppen, Rigmor Schulerud, livsledsager, Grete Brunvoll, Christopher Robin Rådlund, Gino 
Scarpa, Ini Carine Holm, Rie Bistrup, Louise Dahm Hedemark, Unn Magnussen. 
 
Takk 
Kunstnerforeningens styre og daglig leder takker driverne av Engebret, Kay Johnsen og Siri Riise Jensen 
for meget godt samarbeid i 2022. Vi ser med glede fram til mange nye år med godt samarbeid, ikke 
minst med god mat og gode kunstopplevelser.  
Styret og daglig leder takker våre gode samarbeidspartnere i Formuesforvaltning for både juridisk, 
finansiell og ikke minst regnskapsmessig bistand.  
Videre takker vi alle våre andre samarbeidspartnere i Berlin, Paris og Spania for godt samarbeid. Ikke 
minst for verdifullt hjelp med håndtering og vedlikehold av våre eiendommer i utlandet.  
 

 


